



ORDEN DE COMPRA

COMISION BICAMERAL ADMINISTRADORA DEL EDIFICIO DEL MOLINO

AREA SUMINISTROS Y COMPRAS

CUIT: 30-71610035-5

Domicilio: Av. Rivadavia 1815

Email: cbadelmolino@hcdn.gob.ar

Teléfonos: 2076-9510

Unidad Requirente: AREA TECNICA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: LICITACION PRIVADA

Nro.: 4

Ejercicio: 2019

Expediente: CUDAP: EXP_CBM-HCD:0000088/2019

Objeto de la Contratación: ALIMENTACION ELECTRICA ASCENSOR PRINCIPAL CALLAO Y VITRAL

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores: D LED S.H.

CUIT: 30-71073084-5

Domicilio: JUAN B. JUSTO 2075 - CABA

Teléfono: 4855-5088

Fax:

Mail: diegob@demasled.com

CONFITERIA EL MOLINO							
ITEM	PROVISION DE MATERIALES			UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO PARCIAL
1	"ARTEFACTOS ILUMINACION VITRAL 1º PISO"						
1	1	condimrf	Dimmer Inalámbrico RF con Control Remoto 12V 8A 96W	UN	1	\$653,40	\$653,40
1	2	con-43	Amplificador RGB de 3 Canales 12-24V 12A 144-288W	UN	27	\$598,95	\$16.171,65
1	3	tsmd-16ww	Tira LED SMD 3528 Interior Blanco Cálido 3000°K 240 LEDs/m 24V 19W/m x5m	UN	45	\$3.158,10	\$142.114,50
1	4	per-03-2m	Perfil Esquinero Curvo de Aluminio de 16x16mm (Largo x2m) para Tiras LED	UN	52	\$429,55	\$22.336,60
1	5	fap-200-24V	Fuente de Alimentación 24V 8,8A 200W Interior	UN	30	\$2.044,90	\$61.347,00
1	6	FAP-60-24v-S	Fuente de Alimentación Super Slim 24V 2,5A 60W Interior	UN	1	\$1.210,00	\$1.210,00
2	"ARTEFACTOS ILUMINACION CENTRO CULTURAL 3º PISO"						
2	1	APL-26WW-A4	PANEL LED FRAMELESS 22X22CM 42W BLANCO CÁLIDO 3000°K 3570LM 220V PARA APLICAR	UN	1	\$1.064,80	\$1.064,80

2	2	PER-24-2M	Perfil de Aluminio Unidireccional 50x75mm (Largo x2m) para Tiras LED	UN	2	\$2.305,05	\$4.610,10
2	3	PERACC-24A	Set de Tapas Laterales para PER-24	UN	2	\$139,15	\$278,30
2	4	TSMD-49WW	Tira LED SMD2835 Interior Blanco Calido 240LEDs/m 4.800lm/m 24Vdc (Rollo x5m)	UN	3	\$3.509,00	\$10.527,00
2	5	FAX-07-24V	Fuente de Alimentación 24V 2,5A 60W Exterior IP68	UN	6	\$980,10	\$5.880,60
2	6	PERACC-24E	Accesorio para Suspender Perfil PER-24	UN	2	\$363,00	\$726,00
2	7	APL-24WW-A4	Panel LED Frameless 17x17cm 22W Blanco Cálido 1870lm de aplicar	UN	5	\$1.064,80	\$5.324,00
2	8	APL-26WW-A4	PANEL LED FRAMELESS 22X22CM 42W BLANCO CÁLIDO 3000°K 3570LM 220V PARA APLICAR	UN	1	\$1.815,00	\$1.815,00
2	9	APL-24NW-A4	Panel LED Frameless 17x17cm 22W Blanco Neutro 1870lm de aplicar	UN	3	\$1.064,80	\$3.194,40
2	10	COD AD0013	Aplique de 3 luces LED ARTELUM para pared 3x4,5W CCT 3000K Blanco Calido.	UN	2	\$5.011,82	\$10.023,64
2	11	TSMD-49NW	Tira LED SMD2835 Interior Blanco Neutro 240LEDs/m 24V x5m	UN	7	\$3.509,00	\$24.563,00
2	12	FAP-07-24V	Fuente de Alimentación 24V 5A 120W Perforada	UN	6	\$1.542,75	\$9.256,50
2	13	FAX-07-24V	Fuente de Alimentación 24V 2,5A 60W Exterior IP68	UN	2	\$980,00	\$1.960,20
2	14	BOX x4 AR111 - COD 54026	Plafon de aplicar ARTELUM BOX para 4 lamparas AR111.	UN	3	\$7.739,16	\$23.217,48
2	15	AR111-08WW	Lámpara HALOSPOT AR111 Zócalo GU10 10,5W Blanco Cálido 3000°K 220V	UN	17	\$559,02	\$9.503,34
2	16	BOX x1 AR111 COD 54021	Plafon de aplicar BOX para 1 lampara AR111.	UN	2	\$2.237,29	\$4.474,58
2	17	ARTX-05NW	Aplique LED Moon 12W Blanco Neutro 4.000K Outdoor Aluminio Inyectado	UN	4	\$1.669,80	\$6.679,20
2	18	PER-01-2M	Perfil de Aluminio de 17,3x7mm (Largo x2m) para Tiras LED	UN	10	\$429,55	\$4.295,50
2	19	RIEL	Riel Blanco / Negro 2mts	UN	14	\$7.972,69	\$111.617,66



2	20	LED COB 30W	Cabezal CILINDRICO LISO Orientable Blanco / Negro LED COB 30W Blanco Neutro 4000K. Cuerpo de Aluminio	UN	36	\$5.159,44	\$185.739,84
2	21	ART-15BL	Spot Móvil Blanco Ø9cm (ØCorte 7,5cm)	UN	1	\$88,33	\$88,33
2	22	GU10- 14WW	Lámpara LED Dicroica Dimerizable GU10 7W Blanco Cálido 3000°	UN	1	\$261,36	\$261,36
2	23	APL-26NW- A4	Panel LED Frameless 22x22cm 42W Blanco Neutro 4000°K 3570lm 220V para aplicar	UN	5	\$1.815,00	\$9.075,00
2	24	ZGU10	Zócalo GU10 para lamparas AR111	UN	18	\$18,15	\$326,70
SON PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 68/100						\$678.335,68	

- **CONDICIONES GENERALES:** En un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares y de Especificaciones Técnicas y a su oferta presentada en la contratación de referencia.
- **LUGAR DE ENTREGA:** Edificio del Molino – Av. Rivadavia 1815 – CABA.
- **PLAZO DE ENTREGA:** SESENTA (60) días corridos desde la emisión de la Orden de Compra.
- **GARANTÍA DE ADJUDICACIÓN O CUMPLIMIENTO DE CONTRATO:** El adjudicatario deberá integrar la garantía de adjudicación o cumplimiento del contrato dentro del término de OCHO (8) días a contar desde la fecha de perfeccionamiento de la Orden de Compra. La garantía deberá constituirse por un valor que represente el DIEZ POR CIENTO (10%) del importe total de la adjudicación. Cuando la entrega de los bienes se cumpla dentro del plazo previsto para la integración de la garantía, el adjudicatario se encontrará exceptuado de la presentación de la misma, conforme lo establecido por el inciso e) del Artículo 74 del Reglamento para la Contratación de Bienes, Obras y Servicios de la HONORABLE CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN, aprobado por la R.P. N° 1073/18 y Acta de Comisión Bicameral que aprueba el procedimiento de compras y contrataciones ARCAEM 27/06/18. **En caso de optar por garantía mediante presentación de póliza de seguro de caución, la misma deberá poseer certificación notarial del firmante de la aseguradora**